УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ
ПСЭУПI»

385434 къ. Натырбый,

ур. Советская № 52
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385434 с. Натырбово,
ул. Советская № 52

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 27» декабря 2018г.                                   № 121.
О назначении должностных лиц, ответственных

 за исполнение муниципальных программ, действующих в

МО «Натырбовское сельское поселение» в 2019году.
Руководствуясь Уставом МО «Натырбовское сельское поселение»
1. Назначить должностных лиц, ответственных за исполнение муниципальных программ, действующих в МО «Натырбовское сельское поселение» в 2019 году согласно Приложения 1.

2. Ознакомить ответственных исполнителей под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»                                     Н.В. Касицына